2023 年９月 19 日

各 位

会 社 名  株式会社フロンティアインターナショナル

代 表 者 名 代表取締役社長  河村 康宏

（コード番号：7050 ）

問 合 せ 先 取締役管理本部長  清水 紀年

（TEL 03-5778-3500）

子会社の設立に関するお知らせ

当社は、2023 年１月 24 日開催の取締役会において、新たにデジタルマーケティング支援事

業を行う子会社「株式会社イリアル（以下、当該子会社）」の設立を決議し、2023 年５月１日に

設立いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、本件につきましては、適時開

示基準を誤認していたことにより、開示が遅れましたことを深くお詫び申し上げます。

１． 子会社設立の目的

 グループ内でのデジタル専門部門として、成長促進と専門人材採用を行うべく当該子会社

の設立を決定いたしました。

２．設立する子会社の概要

（１）名称 株式会社イリアル

（２）所在地 東京都渋谷区渋谷三丁目３番５号

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長  瀧澤 和幸

（４）事業内容 デジタルマーケティング支援事業

（５）資本金 50,000 千円

（６）設立年月日 2023 年５月１日

（７）決算期 ４月

（８）出資比率 当社 100.0％

３．今後の当社業績の見通し

 当該子会社の設立に伴う 2024 年４月期の連結業績に与える影響は軽微であります。今

後、公表すべき事項が判明した段階で速やかに開示いたします。

以上